
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Białaczowa 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. c art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 art. 37 ust. 1 pkt 4 i 6 i ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) oraz §3 pkt 1) i §6 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1960) Rada Miejska w Białaczowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Burmistrza Białaczowa Pani Barbary Goworek wynagrodzenie miesięczne obejmujące: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10250  zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych); 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3150  zł (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych); 

3) dodatek za wieloletnią pracę w rozmiarze 20% wynagrodzenia zasadniczego – w kwocie 2050  zł (słownie: 
dwa tysiące pięćdziesiąt złotych). 

4) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 
w wysokości 4020  zł (słownie: cztery  tysiące dwadzieścia złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Białaczowie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XL/245/2021 Rady Gminy Białaczów z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Białaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązując od dnia 06 maja 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFD5AC0F-F3D8-4EE9-8E2C-86D0113C9A75. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z dniem 6 maja 2024 r. Pani Barbara Goworek objęła funkcję Burmistrza Białaczowa. Każdy pracodawca 
ustala dla swoich pracowników wynagrodzenie za wykonywaną pracę. 

 W przypadku wyboru burmistrza na nową kadencję konieczne jest podjęcie przez radę gminy nowej 
uchwały w sprawie jego wynagrodzenia. W tej sytuacji rada gminy powinna dążyć do jak najszybszego podjęcia 
uchwały w sprawie wynagrodzenia burmistrza nowej kadencji i składników tego wynagrodzenia. 

Pracodawcą burmistrza w świetle obowiązujących przepisów jest Urząd Miejski w Białaczowie. Sam urząd 
czynności tej jednak nie wykona. Ustawodawca zobowiązał jednak radę gminy do ustalenia wynagrodzenia 
burmistrza określając jednocześnie przedział poszczególnych składników płacowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFD5AC0F-F3D8-4EE9-8E2C-86D0113C9A75. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


